
Ogłoszenie nr 540161449-N-2020 z dnia 27-08-2020 r.

Parysów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 577780-N-2020

Data: 25/08/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Parysów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158233900000, ul. ul. Kościuszki  28, 08-441 

Parysów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 855 319, e-mail ug@parysow.pl, faks

256 855 319.

Adres strony internetowej (url): www.parysow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie kredytu długoterminowego na

sfinansowanie deficytu budżetowego w kwocie 3 000 000,00 PLN (słownie: trzy miliony złotych

00/100 PLN) zgodnie z poniższymi wymogami: a) okres spłaty kredytu: 2021 r. do 2026 r. b)

wypłata kredytu nastąpi w jednej transzy uruchomionej w terminie maksymalnie do 5 dni od

dnia podpisania umowy (termin uruchomienia transzy stanowi kryterium oceny ofert),

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie kredytu

długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetowego w kwocie 3 000 000,00 PLN

(słownie: trzy miliony złotych 00/100 PLN) zgodnie z poniższymi wymogami: a) okres spłaty

kredytu: od 31.03.2021 r. do 31.12.2030 r. b)Zamawiający oczekuje iż kwota kredytu

postawiona zostanie do dyspozycji Zamawiającego w terminie maksymalnie do 5 dni od

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f3cab566-3337-4bf9-a6fa-70a5...

1 z 2 2020-08-27, 11:44



zawiadomienia banku o takiej potrzebie. Kredyt będzie wykorzystywany sukcesywnie, w

zależności od potrzeb Zamawiającego. b’) Koszt kredytu, stanowić będą odsetki od

wykorzystanego kredytu, naliczone kwartalnie, tylko od kwoty faktycznego zadłużenia.

Kredytodawca nie będzie pobierać opłat i prowizji bankowej od zaangażowania kredytu tj.

salda niewykorzystanej części kredytu, nie będzie pobierać dodatkowych opłat i prowizji z

tytułu udzielenia i obsługi kredytu poza wymienionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia. Zamawiający zastrzega, iż przysługuje mu prawo do wykorzystania kredytu w

kwocie niższej niż kwota, o której mowa w pkt 1. bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych

kosztów (opłat, prowizji itp.)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-09-02, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2020-09-07, godzina: 10:00,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f3cab566-3337-4bf9-a6fa-70a5...

2 z 2 2020-08-27, 11:44


